

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba : Vykurovanie haly dielní SOŠt Okružná 693, Čadca

JKSO :

Miesto stavby:

Odberateľ: SOŠ technická Čadca

IČO:

Adresa:

DRČ:

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2	B	Prevádzkové súbory	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3		z toho: dodávky	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
4		montáž a dopl. náklady	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	C	Stavebné objekty	47,037.50	0.00	47,037.50	0.00	47,037.50
6		z toho: základné náklady	47,037.50	0.00	47,037.50	0.00	47,037.50
7		HZS a dopl. náklady	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	E	Umelecké diela	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	F	Vedľajšie náklady	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	G	Ostatné náklady	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12	H	Rezerva	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	I	Ostatné investície	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15	K	Prevádzkové náklady	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
16	L	Kompletná činnosť	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17		Celkové náklady	47,037.50	0.00	47,037.50	0.00	47,037.50
18	DPH		23%	z čiastky	47,037.50		10,818.63
			0%	z čiastky	0.00		0.00
19		Cena celkom s DPH					57,856.13

Spracoval:

Projektant:

Odberateľ:

Dňa: 26.05.2025

eM.Ve. s.r.o., Žilina- Ing. M.Vons

SOŠ technická Čadca

IČO:

DRČ:

IČO:

DRČ:

36437212

Adresa:

Adresa:

Adresa:

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Rekapitulácia

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 23%	Spolu s DPH
	montáž	dodávka								

Stavba : Vykurovanie haly dielni SOŠt Okružná 693, Čadca

..Objekt : SO 01- Dielne SOŠt

....Časť : Elektroinštalácia	2,829.02	2,726.12	0.00	5,555.13	0.00	0.00	0.00	5,555.13	1,277.68	6,832.81
....Časť : Vykurovanie	30,371.88	11,110.49	0.00	41,482.37	0.00	0.00	0.00	41,482.37	9,540.95	51,023.32
Spolu:	33,200.90	13,836.61	0.00	47,037.50	0.00	0.00	0.00	47,037.50	10,818.63	57,856.13

Stavba : Vykurovanie haly dielni SOŠt Okružná 693, Čadca					Miesto:				
Objekt : SO 01- Dielne SOŠt					JKSO :				
Časť : Vykurovanie									
Rozpočet:		Zmluva č.:			Spracoval:			Dňa: 11/11/2025	
Odberateľ: SOŠ technická Čadca					IČO:				
					DIČ:				
Dodávateľ: Ohrievacia Technika, s. r. o.					IČO: 44669615				
					DIČ:				
Projektant: eM.Ve.s.r.o.,Žilina- Ing. M.Vons					IČO: 36437212				
					DIČ:				
A					B				
ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN		IN - Individuálne náklady				
1	HSV:				6	Práce nadčas			
2	PSV:	22,608.72	4,347.76	26,956.48	7	Murárske výpomoc			
3	MCE:	7,763.16	6,762.73	14,525.89	8	Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9				
5	Súčet:	30,371.88	11,110.49	41,482.37	10	Sučet riadkov 6 až 9:			
C					D				
NUS - náklady umiestnenia stavby					ON - ostatné náklady				
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť			
13	Sťažované podmienky				18	Projektové práce			
14					19				
15					20	Sučet riadkov 16 až 19:			
projektant, rozpočítateľ cenár		pečiatka:			E				
podpis:					Celkové náklady				
dátum:					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			41,482.37
					22	DPH 23% z: 41,482.37			9,540.95
					23	DPH 0% z:			
					24	Sučet riadkov 21 až 23:			51,023.32
					F				
					Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:					podpis:				
dátum:					dátum:				
pečiatka:					pečiatka:				

Odberateľ: SOŠ technická Čadca
Projektant: eM.Ve. s.r.o., Žilina- Ing. M.Vons
Dodávateľ: Ohrievacia Technika, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 11.11.202

Stavba : Vykurovanie haly dielní SOŠt Okružná 693, Čadca

Objekt : SO 01- Dielne SOŠt

Časť : Vykurovanie

eM.Ve s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
713 - Izolácie tepelné	3,341.38	3,101.75	6,443.13
722 - Vnútny vodovod	63.00	0.00	63.00
733 - Rozvod potrubia	16,671.25	378.00	17,049.25
734 - Armatúry	2,533.09	868.01	3,401.10
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	22,608.72	4,347.76	26,956.48
M21 - 155 Elektromontáže	56.07	173.50	229.57
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí	4,095.09	6,589.23	10,684.32
M48 - Periodické prevádzkové revízie	3,612.00	0.00	3,612.00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	7,763.16	6,762.73	14,525.89
Za rozpočet celkom	30,371.88	11,110.49	41,482.37

Odberteľ: SOŠ technická Čadca

Príloha č.1:

Projektant: eM.Ve. s.r.o., Žilina- Ing. M.Vons

JKSO :

Dodávateľ: Ohrievacia Technika, s.r.o.

Dátum: 11.11.2025

Stavba : Vykurovanie haly dielni SOŠt Okružná 693, Čadca

Objekt : SO 01- Dielne SOŠt

Časť : Vykurovanie

eM.Ve s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
		713 - Izolácie tepelné					
1	713	713401304	Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	381.000	m	5.21	1,984.25
2	MAT	6315A5583	Púzdro potrubné tepelnoizolačné Knauf Thermo teK PS Eco ALU dl.1200mm vnútorný priemer 28mm hr.30mm	231.000	m	4.07	941.09
3	MAT	6315A5584	Púzdro potrubné tepelnoizolačné Knauf Thermo teK PS Eco ALU dl.1200mm vnútorný priemer 35mm hr.30mm	150.000	m	4.31	645.75
4	713	713402207	Montáž rúrok z EPDM hr. 38-50, vnút. priemer 42-73	250.000	m	5.43	1,357.13
5	MAT	6315A5624	Púzdro potrubné tepelnoizolačné Knauf Thermo teK PS Eco ALU dl.1200mm vnútorný priemer 42mm hr.40mm	250.000	m	5.88	1,470.00
6	MAT	6315DA961	Páska hliníková TecLit AT dĺžka 50m šírka 50mm	7.000	kus	6.42	44.91
			713 - Izolácie tepelné spolu:				6,443.13
		722 - Vnútorný vodovod					
7	721	722254106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	1.000	súbor	31.50	31.50
8	721	722254108	Demontáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	1.000	súbor	31.50	31.50
			722 - Vnútorný vodovod spolu:				63.00
		733 - Rozvod potrubia					
9	731	733122205	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 25	231.000	m	16.30	3,764.38
10	731	733122206	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 32	150.000	m	20.11	3,016.13
11	731	733122207	Potrubie z uhlíkovej ocele hladké spojované lisovaním DN 40	250.000	m	24.37	6,092.63
12	721	722131936	Opr. ocel. potr. prepojenie stáv. potrubia DN 50	6.000	kus	82.77	496.63
13	731	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	631.000	m	0.53	331.28
14	270	807050031	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu zhotovenie a montáž	16.991	%	174.81	2,970.20
15	MAT	319HPC4	Pevný bod DN 32	16.000	kpl	10.50	168.00
16	MAT	319HPC5	Pevný bod DN40	20.000	kpl	10.50	210.00
			733 - Rozvod potrubia spolu:				17,049.25
		734 - Armatúry					
17	731	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	12.000	kus	5.71	68.54
18	MAT	4225D0803	Ventil vyvažovací vnútor.závit.STAD s vyp.ad.DN 20	12.000	kus	35.37	424.49
19	731	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	48.000	kus	6.26	300.38
20	MAT	4223K0104	Uzáver guľový voda FF páčka 1"	24.000	kus	3.17	76.10
21	MAT	551J00106	Hadica Flexi G1" (25x33) FF; 100 cm	24.000	kus	15.31	367.42
22	731	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	32.000	kus	9.33	298.70
23	731	734291112	Kohúty plniace a vypúšťacie G 3/8	32.000	kus	5.41	173.04
24	731	734421130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	12.000	kus	54.68	656.21

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
25	731	734494212	Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 3/8	64.000	kus	16.19	1,036.22
			734 - Armatúry spolu:				3,401.10
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				26,956.48
			PRÁCE A DODÁVKY M				
			M21 - 155 Elektromontáže				
26	921	210110130	Montáž, termostat	3.000	kus	18.69	56.07
27	MAT	831D01500	Termostat programovateľný napr.SALUS 091 FL	3.000	kus	57.83	173.50
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:				229.57
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí				
28	924	24001*	Montáž vzduchotechnických zariadení	38.489	%	32.74	1,260.09
29	MAT	429M_002	Destratifikátor D1	6.000	kus	318.42	1,910.54
30	924	240050088	Montáž : Jednotka vykurovací	12.000	kus	210.00	2,520.00
31	MAT	429M_003	Teplovodná jednotka MONZUN TE 2.2.320 L/K/BTM1 - ponúkaný kvalitatívne rovnaký ekvivalent: Reventon HC35-3S - 17,1 kW pri teplotnom spáde 80/60°C pri nas. vzduchu 18°C	12.000	kus	276.93	3,323.12
32	933	330060059	Montáž : Clona do 10m autom 2	1.000	kus	315.00	315.00
33	MAT	429M_001pc	Vzduchová clona Lersen IOTAC	1.000	kpl	1,250.57	1,250.57
34	MAT	999990360	Doprava materiálu	1.000	kus	105.00	105.00
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu:				10,684.32
			M48 - Periodické prevádzkové revízie				
35	948	489990001	Vykurovací skúška	24.000	hod	10.50	252.00
36	948	489990015	Uvedenie zariadení do prevádzky	1.000	kpl	210.00	210.00
37	948	489990016	Demontáž jestvujúcich zariadení a ich likvidácia	1.000	kpl	3,150.00	3,150.00
			M48 - Periodické prevádzkové revízie spolu:				3,612.00
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				14,525.89
			Za rozpočet celkom				41,482.37

VÝKAZ, VÝMER – ROZPOČET

VYKUROVANIE HALY DIELNÍ SOŠt

Stavba: SOŠ technická, Okružná 693, 022 01 Čadca

Objednávateľ: SOŠ technická

Investor: SOŠ technická Čadca

Zhotoviteľ: Ohrievacia Technika, s.r.o.

ELEKTRO

Dátum: 11.11.2025

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Materiál	Montáž
1	2	3	4	5	8	9

2,726.115 2,829.015

1	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	30.000	0.840		25.200
2	<i>Vodič medený uzemňovací CYA6zž</i>	m	30.000	0.840	25.200	
3	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach montáž svorky	ks	3.000	0.735		2.205
4	<i>Uzemňovacia svorka bernard ZSA16+medený pásik</i>	ks	3.000	1.470	4.410	
5	Svorkovnica HUS vrátane zapojenia	ks	1.000	0.840		0.840
6	<i>Svorka HUS</i>	ks	1.000	10.395	10.395	
7	Podružný materiál	sub	1.000	241.500	241.500	
8	Nepredvídané práce a materiál	hod	20.000	3.150		63.000
9	Kábel uložený pevne N2XH 3x2,5	m	560.000	0.630		352.800
10	<i>Kábel silový medený N2XH 3Cx2,5 bezhalogénový</i>	m	560.000	1.365	764.400	
11	Kábel uložený pevne N2XH 5x1,5	M	84.000	0.735		61.740
12	<i>Kábel silový medený N2XH 5x1,5 bezhalogénový</i>	m	84.000	1.365	114.660	
13	Kábel uložený pevne N2XH 5x4	m	23.000	0.735		16.905
14	<i>Kábel silový medený N2XH 5Cx4 bezhalogénový</i>	m	23.000	3.675	84.525	
15	Prípojenie napájania RVT v trafostanici	ks	1.000	52.500		52.500
16	Prípojenie vykurovacieho telesa	ks	12.000	26.250		315.000
17	Prípojenie stropného ventilátora	ks	6.000	26.250		157.500
18	Prípojenie dvernej clony	ks	1.000	26.250		26.250
19	Prípojenie termostau	ks	3.000	5.250		15.750
20	Rúrka elektroinštalačná	M	667.000	1.575		1,050.525
21	<i>Rúrka elektroinštalačná do 25mm, bezhalogénová</i>	m	667.000	1.575	1,050.525	
22	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	30.000	1.050		31.500
23	Montáž ocel'olechovej rozvodnice	KUS	1.000	210.000		210.000
24	<i>Rozvádzač RVT, s výplňou podľa výkresu</i>	ks	1.000	430.500	430.500	
25	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0.000		
26	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách	ks	2.000	21.000		42.000
27	Hodinová zúčtovacia sadzba			0.000		
28	Revízie	hod	20.000	14.175		283.500
29	Nastavenie oživenie	hod	8.000	3.150		25.200
30	Kompletné vyskúšanie	hod	4.000	5.250		21.000
31	Skúšobná prevádzka	hod	24.000	3.150		75.600

Spolu materiál / práca

2,726.115 2,829.015

Celkom spolu € bez DPH

5,555.130